
UCHWAŁA Nr XLI/309/2005 
RADY GMINY RZGÓW 
 z dnia 6 grudnia 2005r.. 

 w sprawie powołania Honorowego Komitetu Obchodów Nadania Praw Miejskich 
Miejscowości Rzgów. 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z  dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz.558, 
Dz. U. Nr 113, poz. 984,Dz.U.Nr 153, poz. 1271 Dz.U.Nr 214, poz.1806,zm. 2003r. Dz.U.Nr 
80, poz. 717,Dz.U.Nr 162 poz. 1568, zm.2004r. Dz.U.Nr 102, poz.1055, Dz.U.Nr 116, 
poz.1203zm.2005r. Dz.U.Nr 72,poz.1441), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 
dnia 26 lipca 2005r. Dz.U.Nr 141, poz. 1185 z dnia 29 lipca 2005r. Rada Gminy Rzgów 
uchwala, co następuje: 

      § 1. Powołuje Honorowy Komitet Obchodów Nadania Praw Miejskich 
Miejscowości Rzgów w składzie: 

1. Marek Bartoszewski, 
2. Marek Bagiński, 
3. Zofia Dziura, 
4. Wiesław Gąsiorek, 
5. Kazimierz Hilt, 
6. Dariusz Krzewiński, 
7. Sławomir Piekarski, 
8. Piotr Hajduk, 
9. Piotr Salski, 
10. Tomasz Salski, 
11. Marek Skalski, 
12. Stanisław Zając, 
13. Sławomir Ziemak, 
14. Tadeusz Zięba, 
15. Jan Mielczarek, 
16. Jadwiga Pietrusinska, 
17. Jerzy Owczarek, 
18. Boleslaw Siutowicz, 
19. Antoni Ptak, 
20. ks.Tadeusz Malec, 
21. Maria Majdzińska, 
22. Jan Strycharski, 
23. Stanisław Gierasiński, 
24. Edward Kulanty, 
25. Stanisław Cholaś, 
26. Adam Krajewski. 
27. Andrzej Pradzynski 
28. Stanisław Bednarczyk. 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


